平成 26 年４月１日

各 位

会社名   中部日本放送株式会社

代表者名  代表取締役社長 大石 幼一

（コード番号 9402 名証第一部）

問合せ先  経営管理総局長 水野 弘之

（TEL 052-259-1412）

認定放送持株会社体制への移行完了に関するお知らせ

当社は、本日、認定放送持株会社への移行を完了いたしました。
また、本日付で、（旧）ＣＢＣテレビ分割準備株式会社は、当社から、当社のグループ経営管理事業

及び不動産賃貸事業を除く一切の事業に関する権利義務の一部を吸収分割により承継し、その商号を株

式会社ＣＢＣテレビに変更いたしました。
認定放送持株会社への移行に伴い、当社及び株式会社ＣＢＣテレビの会社概要は別紙のとおりとなり

ましたので、お知らせいたします。

aonline
ＦＡＳＦ会員マーク

別紙

会社概要

中部日本放送株式会社

(1)  商  号      中部日本放送株式会社

(2)  英文社名         CHUBU-NIPPON BROADCASTING CO．，LTD．

(3)  所 在 地       名古屋市中区新栄一丁目２番８号

(4)  事業内容      グループ会社の経営管理、不動産賃貸等
(5)  代 表 者         代表取締役社長 大石幼一

(6)  資 本 金         13 億 2,000 万円

(7)  株式上場      名古屋証券取引所 市場第一部（銘柄コード 9402）

(8)  決 算 期          毎年３月 31 日

(9)  株主総会          毎年６月中（定時）

株式会社ＣＢＣテレビ

(1)  商  号      株式会社ＣＢＣテレビ

(2)  英文社名         CBC TELEVISION CO．，LTD．

(3)  所在地（本社）    名古屋市中区新栄一丁目２番８号

(4)  事業内容      テレビの放送、番組制作販売、音楽・スポーツ等のイベント等
(5)  代 表 者         代表取締役社長 大石幼一

(6)  資 本 金         １億円

(7)  コールサイン    JOGX-DTV

以上